
2024-12-08 10:40

Portugalija - Ispanija - Marokas 17d.
Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 1/4

Kelionės privalumai

Išsamus, dinamiškas, gyvas ir kontrastingas kelionės maršrutas, sudėliojantis spalvingą Portugalijos, Ispanijos ir Maroko
pažinimo mozaiką (gamta, istorija, kultūra, religija, politika).
Porto – kontrastų miestas, saldus portveino skonis...
Lisabona – magiškas miestas, kuriame susimaišę tūkstantmetės Europos, Afrikos, Pietų Amerikos kultūros, jų prabanga ir
skurdas, nesibaigianti šventė ir tyli kasdienybė.
Andalūzijos sostinė Sevilija – karščio, tradicijų ir temperamento miestas.
Marokas – tai šalis, kurioje susipina Afrika ir Artimieji Rytai.
Paklaidžiokime po Gibraltaro – vienintelę Britų koloniją Europoje.
Mauriškosios architektūros šedevras – Alhambros rūmų kompleksas.
Barselona – aistringa Katalonijos sostinė, viliojanti apsilankyti čia vėl ir vėl!
ATNAUJINTA PROGRAMA! 3 dienos  su pusryčiais ir vakarienėmis Maroke!
https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/musulmoniskoji-ispanija-kordoba-sevilija-ir-granada
https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/marokas-kitoks-pasaulis-europos-pasoneje
 https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/magiskasis-marokas-senuju-tradiciju-ir-burtu-keliais

 

Kelionė į Portugaliją - tai tarsi keliautojo svajonės išsipildymas - čia rasite visko! Auksinio smėlio paplūdimiai, rūke paskendusios girios,
žavingi senoviniai miesteliai ir jaukūs kaimeliai, išdidžios pilys – visa tai puošia idilišką Portugalijos panoramą. Šalis garsi paslaptinga
istorija,  kurioje  pėdsakus  paliko  keltai,  romėnai,  vestgotai,  maurai,  krikščionys.  Tai  ideali  vieta  atostogoms,  tinkanti  bet  kokį  poilsį
mėgstančiam keliautojui - įspūdžiai garantuoti. Čia malonus klimatas ir saulėtos dienos beveik ištisus metus. Portugalijoje net 16 objektų
yra įtraukta į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą. Tai istoriniai ir archeologiniai monumentai, kultūriniai paminklai, įvairūs gamtos parkai.

Kelionė į Maroką  – tai didžiulė puokštė įspūdžių, duodančių apsčiai peno visoms keliautojo juslėms. Šalies svečią pakeri kvapai ir garsai,
sklindantys Feso ir  kitų miestų medinose, fantastiški gamtos peizažai – Rifo kalnai,  berberų kilimų raštais išmarginta Maroko žemė,
besišiaušiantis bangomis Atlanto vandenynas. Maroko  virtuvė kvepia prieskoniais,  alyvų aliejumi,  sandalmedžio bei rožių vandeniu ir,
žinoma,  mėtomis,  iš  kurių  čia,  šnabždant  padėkos  maldas  Aukščiausiajam,  verdama  garsioji  arbata,  dar  vadinama  Maroko  viskiu.
Marokas – vieta, kur susikerta Afrikos, Europos bei Vidurio Rytų keliai. Čia aiškiai jaučiamas mistinis šalies praeities dvelksmas, daugelio
lauktų svečių ir nepageidaujamų įsibrovėlių pėdsakai, likę Atlanto pakrantės miestuose, kuriuose jūros brizas iki šiol glosto galingų senovės
miestų-tvirtovių sienas.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją su trumpais sustojimais poilsiui. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Išvykimas į žavų Žemutinės Saksonijos *Hamelno miestą, dar vadinamą „pelių miestu“, kurį išgarsino Brolių Grimų
pasaka  apie  žiurkių  gaudytoją  iš  Hamelno.  Senamiestyje  gausu  Vėzerio  renesanso  architektūros  perlų.  Į  pagrindinę  senamiesčio
Pferdemarkt aikštę veda žavios mažos gatvelės su kavinėmis, jaukiomis užeigomis ir mažomis parduotuvėlėmis. Turistus lydi tūkstančiai
žiurkių atvaizdų miesto grindinyje.  Tolesnė pažintis su senamiesčiu:  žiurkių gaudytojo namas – vienas gražiausių renesanso statinių
Hamelne, vestuvių namas, skulptūra “Šokanti žiurkė”,  Šv.Bonifacijaus katedra, Šv.Mikalojaus turgaus bažnyčia. Išvykimas iš Hamelno.
Kelionė per Vokietiją. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Išvykimas į karališkąjį Luaros slėnį. Luara – ilgiausia Prancūzijos upė. Dėl gausybės pilių, statytų XV-XVIIIa., ir ramaus
gyvenimo būdo, derlingi šios upės slėniai vadinami „Prancūzijos sodu“. Atvykimas  į  *Blua  – vieną žavingiausių Luaros slėnio miestų,
kuriame iki šiol išliko senoviniai pastatai, aikštės bei išskirtinė atmosfera. Lankome *Blua pilį, pagrindinę karaliaus rezidenciją iki dvarui
persikeliant į Paryžių. Pažintis su pilies menėmis, apstatytomis autentiškais baldais, nukabinėtomis paveikslais, atspindinčiais audringą ir
kruviną šios pilies praeitį. Išvykimas iš Blua. Kelionė per Prancūziją. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Atvykimas į Ispanijos kurortą *San Sebastijaną, įsikūrusį ant kriauklės formos įlankos kranto. Esant galimybei, miesto ir
įlankos panorama nuo Urguli kalno ant kurio yra Santa Kruz de la Mota pilis, iškilusi virš senamiesčio. Pažintis su miestu: Marijos Kristinos
tiltas, neogotikinė Buen Pastor katedra, viena gražiausių pasaulyje La Concha įlanka, Alderdi Eder parkas, miesto savivaldybės pastatas,
Viktorijos  Eugenijos  teatras,  Konstitucijos  aikštė,  Šv.  Vincento  bažnyčia.  Kelionė  vaizdinga  Atlanto  vandenyno  pakrante.  Nakvynė
viešbutyje.

5 diena. Pusryčiai. Atvykimas į *Santjago de Kompostelą, vieną svarbiausių krikščionių piligrimų vietų po Jeruzalės ir Romos. Ekskursija po
miestą  aplankant  Šv.Jokūbo  katedrą,  kurią  popiežius  Jonas  Paulius  II  yra  pavadinęs  „dvasine  Europos  širdimi“,  Obradoiro  aikštę,
elegantiškąją Kvitana aikštę. Išvykimas į Portugaliją. Kelionė į šiaurės Portugalijos sostinę *Portą. Tai antras pagal dydį šalies miestas.
Porto regionas visame pasaulyje garsėja savo vynais. Pažintis su miestu: *Pranciškonų bažnyčia, žymi nuostabiu interjeru, dekoruota
paauksuoto medžio raižiniais, Biržos rūmai, paminklas Jūrų keliautojui Henrikui. Esant galimybei *plaukimas Duero upe grožintis nuostabia
miesto panorama. Išvykimas link viešbučio. Nakvynė viešbutyje.

6 diena. Pusryčiai. Ekskursija po senąją Portugalijos sostinę *Koimbrą: XIIa. romaninio stiliaus *katedra, *universitetas, įkurtas XIII amžiuje

https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/musulmoniskoji-ispanija-kordoba-sevilija-ir-granada
https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/marokas-kitoks-pasaulis-europos-pasoneje
https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/magiskasis-marokas-senuju-tradiciju-ir-burtu-keliais
https://www.gruda.lt


2024-12-08 10:40

Portugalija - Ispanija - Marokas 17d.
Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 2/4

ir iki šiol išlaikęs savo akademines tradicijas. Atvykimas į pasaulio piligrimų centrą *Fatimą – Šv. Mergelės Marijos apsireiškimo vietą.
Apžiūrime Šv.Mergelės Marijos baziliką,  kurios aikštė talpina 300000 maldininkų. Išvykimas į  *Bataliją,  kur apžiūrime įspūdingąjį  *Šv.
Mergelės Marijos Vitorijos vienuolyną – portugalų gotikos perlą. Kelionė į *Nazare – tipišką žvejų miestelį. Dar ir šiandien čia žmonės dėvi
tradicinius šio pajūrio kaimelio drabužius. Esant galimybei, *tradicinio portugalų žuvies patiekalo „Caldeirada“ ragavimas. Vakarą siūlome
praleisti klausantis *fado muzikos (už papildomą mokestį). Nakvynė viešbutyje.

7 diena. Pusryčiai. Kelionė per Sintros nacionalinį parką į vakariausią Europos tašką Cabo da Roca (Uolos kyšulyje). Nepakartojama Atlanto
vandenyno panorama nuo  kyšulio  krašto.  Išvykimas  į  Portugalijos  sostinę  *Lisaboną.  Apžvalginė  ekskursija  autobusu  ir  pėsčiomis:
 Šv.Jurgio pilis, Rossio aikštė, Dominikonų bažnyčia, Komercijos aikštė, Rossio traukinių stotis, Rua Augusta arka, Belemo sargybos bokštas
–  švyturys,  gotikinis  Šv.  Jeronimo  vienuolynas,  kuriame  ilsisi  garsiojo  jūrų  keliautojo  Vasko  da  Gamos  palaikai,  paminklas  Jūrų
užkariautojams.  Laisvas laikas.  Išvykimas iš  Lisabonos į  nakvynės vietą.   Vakare atvykimas į  pajūrio kurortą Portugalijoje.  Nakvynė
viešbutyje.

8 diena. Pusryčiai. Išvykimas į *Seviliją – Andalūzijos provincijos sostinę. Trumpa pažintis su miestu: aukso bokštas, maurų palikimas
gotikinė *Sevilijos katedra – viena didžiausių gotikinių bažnyčių Europoje, La Giraldos bokštas – varpinė, nuostabus mudecharų amatininkų
kūrybos,  romantiškiausia Sevilijos vieta – Santa Kruz kvartalas su siaurų baltų gatvelių ir  kiemų labirintu.  Išvykimas iš Sevilijos link
Gibraltaro.  Kelionė **keltu per Gibraltaro sąsiaurį iš Ispanijos į Maroką. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

9 diena. Pusryčiai. Šiandien pradėsite pažintį su Maroku - tūkstančio ir vienos nakties šalimi, pasak rašytojo T.Shaho, nuostabia magiška
karalyste kultūrų kryžkelėje. Pažintis su Tanžeru – daugiakalbiu, daugiakultūriu miestu, kuriame dar ir šiandien alsuoja maurų palikimo
dvasia: šiuolaikinio, modernaus miesto dalis – Ville Nouve, senoji miesto dalis Medina su siauromis gatvelėmis, rytietiškas turgus, berberų
vaistinė. Išvykimas iš Tanžero.  Pasigrožėsite Atlanto vandenyno platybėmis nuo Spartelio kyšulio, Heraklio ola. Kelionė į Rabatą. Pažintis
su  Rabatu: pravažiuosite impozantiškus Karališkuosius rūmus, kuriuos puošia ištaigingi Bab Rouah “vėjo vartai“. Apžiūrėsite 44m aukščio
Hasano bokštą  -  nebaigtos statyti  mečetės; moderniosios architektūros šedevrą Mahometo V mauzoliejų (karaliaus ir  jo dviejų sūnų
kapavietes), Udajo tvirtovę (kasbą) apsuptą Andalūzijos stiliaus sodo. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

10 diena. Pusryčiai.  Tęsiate kelionę po Maroką. Išvykimas į  Meknesą,  vadinamą „Maroko Versaliu“.  Tai vienas iš keturių svarbiausių
karališkųjų miestų,  įsikūrusių šiaurės Atlaso kalnų plynaukštėje.  Trumpa pažintis su Mekneso senamiesčiu -  el  Hedim aikštė,  Bab el
Mansour vartai. Esant galimybei - Moulay Ismailo mauzoliejaus lankymas. Vykstame į Fesą – vieną iš geriausiai pasaulyje išlikusių arabų
miestų, pirmąją arabų dinastijos sostinę, turintį unikalų senamiestį. Pažintis su miestu: Fes el Bali medina (senamiestis – UNESCO paveldas
nuo 1981m.) - tikras gatvelių, kurių priskaičiuojama iki 9000, labirintas;  Karaliaus rūmai, statyti  XIII – XIVa. Merenidų dinastijos valdymo
laikais;  XIVa. įkurtas seniausias Maroko istorinis žydų rajonas – mellah. Esant galimybei lankysite Al  Attarine *medresa ,  gražiausią
Merenidų epochos paminklą, pastatytą XIVa.; pamatysite Moulay Idriss II mauzoliejų ir Kairaouine mečetę. Fesas garsėja savo amatais.
Visos gatvelės vėliau ar anksčiau atveda į žymiausią medinos vietą - odų raugyklą. Čia dirba tik vyrai, odos vis dar atgabenamos asiliukais, o
kvapas riečia nosį kaip ir prieš šimtą metų. Iš marokietiškos odos gaminami aukščiausios kokybės dirbiniai. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

11 diena.  Pusryčiai.  Tęsiate kelionę po Maroką.  Kelionė į  mėlynąjį  Maroko perlą – Šefšaueną.  Šefšaueno senamiestis  garsus savo
mauriška architektūra. Tačiau labiausiai stebina ne statinių linijos, o jų spalva. Pastatai, kaip įprasta arti pusiaujo įsikūrusioms šalims, nėra
nei balti, ar gelsvi, tačiau mėlyni! Gyventojai iki šiol reguliariai paryškina sienas mėlynai, nuo to laiko, kai pirmieji jas nudažė žydų pabėgėliai
apie 1930 metais. Kelionė į Tandžerą besigrožint Rifo kalnų kraštovaizdžiu atgal į Tanžerą. Kelionė keltu per Gibraltaro sąsiaurį iš Maroko į
Ispaniją. Nakvynė viešbutyje.

12 diena. Pusryčiai. Išvykimas į **Gibraltaro kyšulį – vieną egzotiškiausių Europos vietų. Tai neįveikiama jūrų tvirtovė, vienintelė Britų
kolonija Europoje. Čia Jus pakerės nepaprasti vaizdai, atsiveriantys nuo 426 m aukščio Gibraltaro uolos. Tolumoje skendinti Afrika –
Maroko Atlaso kalnai. Vienoje pusėje krantą skalauja Atlanto vandenynas, kitoje – Viduržemio jūra. O taip pat nuostabą sukels laisvėje
gyvenančios beuodegės beždžionės makakos - vieninteliai laukiniai primatai visoje Europoje. Nebuvusieji Anglijoje, jos dvasią galės pajusti
vaikščiodami  siaurosiomis  Gibraltaro  gatvelėmis:  angliškos  parduotuvės,  bankai.  Išvykimas,  kelionė  link  Granados  į  šalia  Granados
įsikūrusią maurų šventovę - ***Alhambrą - buvęs maurų valdovų rūmų kompleksas ir Nasridų karalių užmiesčio dvaras su Generalifės
sodais. Čia Nasridų dinastijos kalifai kūrė visagalės valdžios įvaizdį ir taip įgyvendino savo žemiškojo rojaus idėją. Dabartinę Alhambrą
sudaro mečetės, rūmų bei pilies ansamblis ir juos supantys nuostabūs karališki sodai. Juose čiurlenantys fontanai ir šaltiniai nuvinguriuoja
net į gyvenamuosius rūmų kambarius. Tai sukuria nepaprastą žmogaus ir gamtos harmoniją... SVARBU: rūmų muziejaus administracija
pasilieka teisę riboti turistų (net ir turinčių bilietus) skaičių patekimui į Nasridų rūmus. Nakvynė viešbutyje.

13 diena. Pusryčiai. Išvykimas iš Granados link Barselonos. Pavakaryje atvykimas į pajūrio kurortą. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

14 diena. Pusryčiai.  Išvykimas į vieną judriausių Viduržemio jūros uostų – *Barseloną.  Pažintis su miestu: Ispanijos aikštė, Kolumbo
monumentas, Gotikinis kvartalas su žymiąja Barselonos katedra ir senoviniais karalių rūmais, Šv. Jokūbo aikštė su Katalonijos vyriausybės
rūmais ir miesto savivaldybės pastatas, judrioji La Rambla gatvė, apie kurią sakoma, kad būtent čia galima pajusti Barselonos charakterį,
garsusis Barselonos turgus - La Boqueria,  architekto A.Gaudi šedevras – vienas įspūdingiausių Katalonijos sostinės pastatų, pradėta, bet
nebaigta statyti „Šventosios šeimynos“ bažnyčia. (apžiūrime iš išorės). Laisvas laikas. Kelionė per Ispaniją į Prancūziją. Nakvynė viešbutyje.

15 diena. Pusryčiai. Kelionė per Prancūziją. Atvykimas į *Lioną, įsikūrusį Sonos ir Ronos upių santakoje, tarp dviejų kalvų.  Pažintis su
miesto centru:  Belecour aikštė,  Šv.  Jono Krikštytojo katedra su astronominiu laikrodžiu.  Pasikeliame funikulieriumi į  Fourviere kalvą,
seniausią miesto dalį, kur prieš daugiau kaip du tūkstančius metų buvo įkurta romėnų kolonija Lugdunum; aplankome mozaikomis išpuoštą
XIX a. Notre-Dame baziliką. Nuo kalvos pasižvalgome po Liono miestą, imperatoriaus Augusto valdymo metais statytą romėnų teatrą.
Kelionė per Prancūziją, Vokietiją. Nakvynė viešbutyje.

16 diena. Pusryčiai. Kelionė per Vokietiją. Atvykimas į *Veimarą – miestą įsikūrusi Ilmo upės kilpoje. Getė, Šileris, Listas, Nyčė, Herderis ir
daugybė kitų iškilių asmenų susiję su Veimaru. Pažintis su miestu: rotušė, Šv. Petro ir Povilo bažnyčia, Getės namas ir sodas, Bauhaus
muziejus, Šilerio namas, Rūmų muziejus. Laisvas laikas. Išvykimas iš Veimaro. Kelionė per Vokietiją, Lenkiją. Nakvynė viešbutyje.

https://www.gruda.lt


2024-12-08 10:40

Portugalija - Ispanija - Marokas 17d.
Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 3/4

17 diena. Pusryčiai. Kelionė per Lenkiją. Vėlai vakare grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 11000 km

Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
16 nakvynių viešbučiuose su pusryčiais dviviečiuose/ dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
3 vakarienės Maroke, 1 vakarienė Ispanijoje.
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (https://www.gruda.lt/draudimas), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus.
** Koimbra universitetas ~29 Eur (įėjimo bilietas);
** Sevlijos katedra ~20 Eur ( suaug.); 14 Eur (senj. nuo 65 metų ir jaunim. 14-25 m); 8 Eur (vaik. Iki 13 m) (įėjimo bilietas su
audiogidais);
** Išvyka į Maroką ~ 179 EUR (kelto bilietas, vietos transportas ir gidas);
** Gibraltaro lankymas ~ 50 EUR (autobusas/taksi, Šv.Mikalojaus uola);
**Alhambros rūmai  ~ 60 Eur (įėjimo bilietas, ekskursija su vietiniu gidu). Svarbu: Organizuojama susirinkus ne mažesnei kaip 15
žmonių grupei ir pateikus pilnus asmens duomenis (vardas, pavardė, gimimo data, paso numeris ir galiojimo data, todėl užsakant
būtina suvesti šiuos duomenis). Dėl didelės bilietų paklausos ir riboto lankytojų skaičiaus Alhambros bilietai greitai išparduodami. Įeiti
galima tik tiksliai biliete nurodytu laiku. Bilietus reikia užsakyti prieš 1-2 mėnesius ar net daugiau iki kelionės pradžios. GRŪDA
neatsako, jog neliks bilietų į Alhambros rūmus numatytą datą. Nelankymo atveju daugiau laiko skirsime Granados miesto pažinimui. (
max 30 asm. grupė, todėl prašome užsisakyti šį objektą, jei norėsite lankyti, iš karto užsisakant kelionę).
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas - 30 EUR.
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos  paslauga – 10 €/asm.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 829 EUR.
Papildoma vieta autobuse nuo 380 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: nuo ~130-250 EUR.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt


2024-12-08 10:40

Portugalija - Ispanija - Marokas 17d.
Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 4/4

Papildoma informacija

LR piliečio pasas,  galiojantis ne mažiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos (ir  suaugusiems, ir  vaikams). Vykstant už Europos
sąjungos ir Šengeno erdvės ribų, vaikui reikalingas tėvo/motinos/globėjo raštiškas sutikimas, patvirtintas notaro. Ne Lietuvos Respublikos
piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti  Migracijos departamente arba
Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (išskyrus 3
dienas  Maroke,  rekomenduojame  atskirai  įsigyti  med.  išlaidų  draudimą)  (daugiau  informacijos  apie  išdavimą,  sąlygas  ir  apribojimus
www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę
kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali  keisti  kelionės programą,  atsižvelgdamas į  grupės pageidavimus ir  objektyvias sąlygas.  Pasikeitus keltų
grafikui, kelionės data gali keistis. Objektų lankymo tvarka, skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti, kelionės vadovas muziejuose ekskursijų
neveda. Vietinių švenčių, renginių metu kai kurie programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Į bažnyčias neįleidžiami turistai
apnuogintais pečiais ir(ar) mūvintys šortus.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Tiksli autobuso
kategorija, dydis, valstybinis numeris pateikiama https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai.  Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES
įstatymai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Erika Miliauskienė  (8-37) 32 44 54  erika@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (8-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (8-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (8-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (8-44) 32 53 00 ,  Buhalterija: (8-37) 40 41 67 , 
Grupėms: (8-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:erika@gruda.lt
https://www.gruda.lt

